МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                                                                                         № 2/2
       О формировании и составе постоянных депутатских комиссий

Малокильмезской сельской Думы пятого созыва
Кильмезского района Кировской области

На основании пункта 9 статьи 24 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, статьи 2 и статьи 8 Положения о постоянных депутатских комиссиях Малокильмезской сельской Думы, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить  состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку из четырех человек:

Карсаков Артем Сергеевич - председатель комиссии
Данилов Александр Александрович

Морозов Родион Мусаевич
Хазиев Фоиль Фазилович

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике из четырех человек:
Хазиев Фоиль Фазилович - председатель комиссии
Герман Денис Иванович
Карсаков Артем Сергеевич

Лялина Наталья Николаевна
3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики, вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи  из трех человек:

Герман Денис Иванович - председатель комиссии
Данилов Александр Александрович
Лялина Наталья Николаевна

Морозов Родион Мусаевич
Председатель Малокильмезской

сельской Думы
 А.В. Лесников
Глава Малокильмезского

сельского поселения

В.В. Чиргин